本年、７月7日（月）～10日（木）にて実施されました技能検定試験の結果が

出ましたのでお知らせいたします。

　　　実技試験のみ合格者　　1　名　学科試験のみ合格者　8名

協会より表彰されます。

新日本建販㈱　二見　慎司様　　　　　　新日本建販㈱　松浦　善之様

チガサキレンタル㈱　吉川　勝明様  　　ヤンマー建機㈱　嶋田　芳一様

(有)谷口重機工業　　谷口　学様　おめでとう御座います。今後とも技能検定

協会運営にご尽力賜りたくよろしく御願い致します。

1級　総受験者　39名　　　　（協会19名　　合格者7名）

　　　実技試験のみ合格者　　3　名　学科試験のみ合格者　8名

合格されました皆様、おめでとう御座います。運悪く今年残念だった方、

2級　総受験者　80名　　　　（協会29名　　合格者9名）

拝啓　各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます

平成26年10月の協会行事についてご報告申し上げます。

一社）日本建設機械レンタル協会出向報告

１）10月6日 可発委員会講師会　　　　金子会長　出席

＊報告事項

平成26年10月度　理事会開催　10月9日（火）15：00　協会事務局

＊平成26年度　技能検定試験の結果

来年を目指して再挑戦し頑張ってください。

　職能協

＊永年にわたり、技能検定委員として活躍された5名が神奈川県職業能力開発

　　今後の開催予定

　・平成26年11月16日（日）フットサル大会及びボランティア　横浜市金沢産業振興センター

＊2014フットサル大会・ボランティア活動について　11/16　　9：30～

昨年度は86名参加でしたが今年度は117名参加　安全で楽しく皆様の笑顔が

生まれるような大会を目指して　全員で頑張りましょう。多くの方のご賛同、

ご協力誠に有難う御座います。

＊第35回　ＫＬ会　ゴルフコンペ　　　１２/３　　８：４２スタート　９組

　　　　正会員　賛助会員の各社の皆様からの賞品　協賛品をよろしく御願い致します。

新入会員のお知らせ

広域正会員　　㈱サコス　　　　　神奈川県の仲間になりました．貸す借りるＯＫです

賛助会会員　　㈱アクセス21　重機レンタルＰＲＯ　クレーンＰＲＯ　レンタル業向けソフトウエアの販売

　・平成26年12月3日（水）KL会太平洋クラブ御殿場コース

　・平成27年1月28日（水）新年賀詞交歓会、講演会15時30分受け付け。

正会員　　　　㈱川藤レンタル　　建設機械レンタル

協
会
だ
よ
り

一
般
社
団
法
人

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

第6号

2014年10月31日

事務局